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رئیس جمهور سازمان برنامه و بودجه را مغز متفکر نظام اداری و 
اجرایی کشور دانست و اظهار داشت: ضرورت دارد هر دو عنوان برنامه 
و بودجه در این سازمان توأمان موردتوجه قرار گرفته و مسئله مهم 
نظارت به عنوان یکی از شئونات و وظایف مغفول مانده برنامه و 

بودجه بدون تعارف و مسامحه پیگیری شود.
به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی روز دوشنبه و در ادامه 
فرایند نظارت ستادی بر دستگاه‌های اجرایی، به سازمان برنامه و 
بودجه کشور رفت و پس از استماع گزارش رئیس و مدیران این 
سازمان از عملکرد یک‌ساله، به بیان راهکارها و پیشنهادات مهمی در 

جهت ارتقای کمی و کیفی عملکرد سازمان پرداخت.
رئیس جمهور طراحی و راهبری بهینه مسیر توسعه کشور را از جمله 
وظایف مهم سازمان برنامه و بودجه عنوان کرد و گفت: سازمان برنامه 

و بودجه مغز متفکر نظام اداری و اجرایی کشور است که تحلیل 
داده‌ها را به برنامه‌ریزی برای عملکرد مطلوب سایر اجزا و بخش‌ها 

تبدیل می‌کند.
آیت الله رئیسی تضمین ارائه خدمات عمومی باکیفیت و با کمترین 
هزینه را از دیگر وظایف سازمان برنامه و بودجه برشمرد و افزود: 
طراحی نظام راهبری کشور و رصد عملکرد آن برای پیشرفت 
همه‌جانبه برعهده سازمان برنامه و بودجه است که پیشبرد مطلوب 

این موضوع به توجه جدی نیاز دارد.
رئیس جمهور در ادامه بر ضرورت توجه توأمان به عنوان »برنامه« 
و »بودجه« در این سازمان تأکید و شاخص عملکرد سازمان برنامه 
و بودجه را اجرای عدالت عنوان کرد و اظهار داشت: لازمه اجرای 
عدالت سندی است که بتواند بخش‌های برخوردار، کم‌برخوردار و 
غیربرخوردار را مشخص کند که در این زمینه بهترین دست‌مایه 

»سند آمایش سرزمینی« است.

فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا نیروی زمینی سپاه گفت: در عملیات 
موشکی و پهپادی دیروز نیروی زمینی سپاه، مقر جدید گروهک‌های 
تروریستی در شمال اقلیم عراق هم در مرز و هم در عمق ۸۰ کیلومتری 
خاک این کشور هدف قرار گرفت. به گزارش ایرنا، سردار محمدتقی 
اصانلو روز دوشنبه در گفت‌وگویی درباره هدف قراردادن مقر گروهک‌های 
تروریستی در شمال اقلیم عراق توسط نیروی زمینی سپاه اظهار داشت: 
پس از دور نخست عملیات ایران علیه مقرهای گروهک‌های تجزیه طلب 
در خاک عراق در شمال این کشور، اینها اقدام به استقرار در نیروهای 
خود در مناطق دیگر کرده بودند که این مقرها را شناسایی کردیم و 
مورد هدف قرار دادیم. سردار اصانلو تأکید کرد: دلیل اصلی این عملیات 
این بود که در اغتشاشات اخیر در کشور، اینها اقدامات بسیار قابل 
توجهی انجام دادند و در آتش سوزی بانک‌ها و مناطق تجاری نقش 

داشتند. وی با تأکید بر اینکه تعدادی از کشته‌سازی‌ها در شهرهای 
شمال غربی کشور نیز توسط این گروهک‌ها انجام شد، افزود: این کشته 
سازی‌ها در شهرهای سنندج، بانه، مهاباد و بوکان صورت گرفته بود. 
فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا با یادآوری اینکه این گروهک‌ها در 
سال‌های گذشته اقدام به ورود سلاح به داخل ایران می‌کردند، افزود: در 
گذشته ورود سلاح شکاری داشتیم که قاچاقچیان انجام می‌دادند، اما 
در دو ماه گذشته عمدتاً سلاح جنگی مثل کلاشینکف و کلت و حتی 
نارنجک وارد کشور می‌کردند تا برای کشته سازی مورد استفاده قرار 
گیرد. این مقام ارشد نظامی با تأکید بر اینکه تا زمانی که اقلیم و دولت 
مرکزی عراق خواسته‌های ایران را اجرایی نکرده است، عملیات‌های 
ایران علیه تروریست‌ها ادامه خواهد یافت، اظهار داشت: خلع سلاح 

گروهک‌های تجزیه طلب و اخراج آنها خواسته‌های روشن ایران است.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز گفت: واحد دریافت 
عوارض وسایط نقلیه به‌منظور رفاه حال شهروندان و به همت این اداره 
کل و همکاری پلیس راهور استان فارس در مرکز شماره‌گذاری شماره 
۲ راه‌اندازی شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، امید 
گشتاسبی اظهار داشت: به‌منظور رفاه حال شهروندان و به همت اداره 
کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز و همکاری پلیس راهور 
استان، واحد دریافت عوارض وسایط نقلیه در مرکز شماره‌گذاری شماره 
۲ راه‌اندازی شد. مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز با 
اعلام این خبر گفت: شهروندانی که جهت تعویض پلاک و انتقال سند 
مالکیت وسایط نقلیه خود اعم از خودروهای سبک، سنگین، وانت، 
تاکسی و موتورسیکلت، به مرکز شماره‌گذاری شماره ۲ در بلوار ولایت، 
خیابان سلامی مراجعه می‌کنند، می‌توانند عوارض وسیله نقلیه خود را در 
همان مکان پرداخت کنند. او با قدردانی از همکاری پلیس راهور استان و 
استقرار واحد وصول عوارض در مرکز شماره ۲ شماره‌گذاری شیراز اظهار 
کرد: این واحد جهت رفاه حال شهروندان در آن محل مستقر شده و در 

آینده نزدیک در مرکز شماره‌گذاری شماره یک نیز راه‌اندازی خواهد شد. 
به گفته گشتاسبی، به استناد تبصره ۶ ماده ۲۸ قانون مالیات بر ارزش 
‌افزوده مصوب سال ۱۴۰۰، ثبت سند انتقال وسایط نقلیه توسط دفاتر 
اسناد رسمی یا تعویض پلاک توسط نیروی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران )معاونت راهنمایی و رانندگی(، منوط به تسویه عوارض مربوط به 

وسایط نقلیه مورد معامله و سایر وسایط نقلیه متعلق به انتقال‌دهنده 
و انتقال گیرنده می‌باشد. مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری 
شیراز ادامه داد: شهروندان عزیز دارای وسایط نقلیه، اعم از سبک، 
سنگین، وانت و موتورسیکلت جهت پرداخت عوارض وسایط نقلیه خود 
می‌توانند به دفاتر پیشخوان سطح شهر یا مرکز شماره‌گذاری شماره ۲ 
مراجعه یا از طریق اپلیکیشن سرو به آدرس sarv.shiraz.ir عوارض خود 
را پرداخت کنند. او از شهروندان شیرازی‌ خواست، به منظور بهره‌مندی 
از تخفیف ۲۰درصدی، موضوع تبصره ۶ ماده ۲۸ قانون مالیات بر ارزش 
‌افزوده، عوارض سالانه وسایط نقلیه خود را حداکثر تا پایان همان سال 
پرداخت کنند. گشتاسبی یادآور شد: بر اساس قانون، پرداخت عوارض 
مذکور پس از موعد مقرر مشمول جریمه غیرقابل بخشودگی معادل ۱۰ 
درصد عوارض سالانه و در صورت تأخیر بیش از یک ماه علاوه بر جریمه 
مذکور مشمول جریمه‌ای معادل ۲ درصد عوارض سالانه به ازای هر ماه 
نسبت به مدت تأخیر می‌شوند. واحد دریافت عوارض وسایط نقلیه در 

مرکز شماره‌گذاری شماره ۲ فعال شد.

رئیس‌جمهور به سازمان برنامه و بودجه کشور رفت؛

نظارت بدون مسامحه انجام شود 

 فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا نیروی زمینی سپاه:

ادامه عملیات برون‌مرزی 
خلع سلاح گروهک‌های تجزیه‌طلب و اخراج آنها خواسته‌های روشن ایران است

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز:

واحد دریافت عوارض وسایط نقلیه در مرکز شماره‌گذاری شماره ۲ فعال شد

 مدیرکل هواشناسی استان فارس:

آغاز بارش
 از پنجشنبه 

اداره کل هواشناسی استان فارس با انتشار اطلاعیه سطح 
نارنجی نسبت به فعالیت سامانه بارشی، وزش باد شدید 
گاهی با رعد و برق در برخی نقاط استان به ویژه نواحی 

شمالی و کاهش دما پس از خروج سامانه، هشدار داد.
مدیرکل هواشناسی استان فارس، روز دوشنبه در گفت و 
گو با ایرنا اعلام کرد: این سامانه بارشی جدید از ظهر روز 
پنجشنبه ۲۶ آبان ماه از سمت شمال غربی وارد استان 
می‌شود. مسعود حقیقت افزود: همچنین این سامانه 
بارشی برای جمعه ۲۷ آبان ماه به ویژه شمال، مرکز، غرب 

و به صورت پراکنده در برخی نقاط جنوبی ادامه دارد.
وی ادامه داد: اثر مخاطره همچون لغزندگی جاده‌ها به 
ویژه در نواحی کوهستانی، احتمال آب‌گرفتگی محدود در 
معابر، احتمال بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها و سرمازدگی 

پس از عبور سامانه بارشی نیز وجود دارد.
حقیقت تأکید کرد: احتیاط در تردد به دلیل لغزندگی 
جاده‌ها، احتیاط در جابه‌جایی عشایر کوچ رو، تعجیل در 
برداشت محصول آماده و عدم پارک خودرو زیر درختان 

فرسوده توصیه می‌شود.
در نخستین بارندگی پاییزی در فارس که اخیراً در ۳۱ 
ایستگاه بارید، سپیدان با ۶۲ و شیراز با ۴۲ میلی متر 

بیشترین میزان بارندگی را ثبت کردند. 

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد:

اتمام فاز نخست 
سبزراه شهید چمران

شهردار منطقه یک شیراز گفت: فاز یک پروژه سبزراه 
شهید چمران در راستای سامان‌دهی فضاهای رهاشده 
شهری، جلوگیری از زمین‌خواری و تبدیل تهدید به 
یک فرصت برای ایجاد جاذبه‌های گردشگری و احداث 
فضاهای جدید شهری اجرا شد. به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه یک شیراز، عبدالصالح رستم زاده گفت: 
فاز یک پروژه سبزراه شهید چمران در راستای سامان‌دهی 
فضای شهری حدفاصل کوچه ۲۸ تا پشت بیمارستان 
اردیبهشت به طول ۱۳۰۰ متر به زودی تکمیل می‌شود و 
به بهره‌برداری می‌رسد. رستم زاده برخی از مشخصات فنی 
پروژه را شامل خاک‌برداری به حجم ۵۲۵۰ متر مکعب، 
سنگ برداری به میزان ۵۰۰ متر مکعب، سنگ چینی و 
بتن ریزی به میزان ۲۴۰۰ متر مکعب، آرماتوربندی به 
میزان 80هزار کیلوگرم، انواع کارهای فلزی با وزن 30هزار 
کیلوگرم، کف پوش بتنی ۲۷۰۰ متر مربع، سنگ فرش 
۵۱۵۰ متر مربع، زیرسازی ۲۸۴۱ متر مکعب و انواع 

کارهای چوبی به میزان ۲۰۰ متر مربع عنوان نمود.
شهردار منطقه یک اعام کرد: فاز یک پروژه سبزراه 
شهید چمران دارای امکاناتی از قبیل فضای تعاملی 
شهری، مسیر دوچرخه سواری، مسیر پیاده روی، پل 
معلق، چندین آب‌نما، نورپردازی، فضای سبز و مبلمان 
شهری می‌باشد که در آینده ای نزدیک تکمیل می‌شود 
و به بهره برداری خواهد رسید. وی با بیان اینکه یکی از 
ضروریات برنامه‌ریزی شهری، توجه به فعالیت‌های جمعی 
شهروندان، پیاده مداری و ارتقای کیفیت و جذابیت 
فضاهای عمومی شهری است، افزود: پیاده راه‌ها ابزاری 
برای فعالیت جمعی شهروندان و زمینه ساز ارتقای اقتصاد 
شهری، کیفیت محیطی و سامت اجتماعی و امنیت و 

ایمنی شهروندان است.
رستم‌زاده افزود: هرچقدر فضاها و امکانات فضاهای شهری 
افزایش یابد، شهروندان نیز استفاده از خودرو را کمتر 
می‌کنند و با حضور داوطلبانه در این مکان‌ها درک بهتری 

از محیط پیرامون خود پیدا خواهند کرد.

توقیف خودروهای شوتی
در سپیدان 

فرمانده انتظامی »سپیدان« گفت: یکشنبه شب مأموران 
این فرماندهی موفق شدند 3 دستگاه سواری شوتی حامل 
15میلیارد و 670میلیون ریال کالای قاچاق را توقیف 
کنند. سرهنگ »احمد فداکار« در گفت‌وگو با پایگاه خبری 
پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای طرح 
برخورد با خودروهای حامل قاچاق، یکشنبه شب مأموران 
انتظامی سپیدان حین گشت‌زنی در محور مواصلاتی 
»یاسوج- شیراز« به 3 دستگاه خودرو شوتی )پژو 405( 
مشکوک شدند و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند 
آنها را توقیف کنند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها 
در مجموع 533 قلم انواع لوازم یدکی ماشین آلات سنگین 

خارجی قاچاق و فاقد مجوز قانونی کشف شد.
فرمانده انتظامی سپیدان با اشاره به اینکه ارزش کالاهای 
مکشوفه برابر نظر کارشناسان 15میلیارد و 670میلیون 
ریال برآورد شده است، تصریح کرد: 3 نفر در این رابطه 
 دستگیر و پس از تشکیل پررونده به مرجع قضایی 

معرفی شدند.

معاون هنری سازمان فرهنگی،
 اجتماعی و ورزشی شهرداری:

کتاب‌خوانی 
زیربنای توسعه است

معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری در تشریح ویژه‌برنامه‌های هفته کتاب و 
کتاب‌خوانی این سازمان، از راه‌اندازی باشگاه کتاب‌خوانی، 
اتوبوس کتاب، برپایی نمایشگاه کتاب و... در این کلان‌شهر 
خبر داد. مهدی نجابت معاون فرهنگی و هنری سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، روز ۲۳ 
آبان در تشریح برنامه‌های هفته کتاب و کتاب‌خوانی 
این سازمان گفت: فرهنگ کتاب و کتاب‌خوانی اساس 
و زیربنای توسعه هر جامعه ای است. وی اظهار کرد: 
ترویج این فرهنگ وظیفه‌ای همگانی بوده و هرکس در 
هر جایگاهی که باشد، باید در راستای نهادینه‌سازی 
فرهنگ کتاب و کتاب‌خوانی که زیربنای توسعه فرد و 
جامعه است، تلاش کند. نجابت تصریح کرد: همانطور که 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در منظومه فکری خود 
نسبت به حوزه کتاب یک دیدگاه برجسته دارند و آن 
رفتن و رسیدن به ایران کتاب‌خوان است، باید در این 
راستا فعالیت داشته و تلاش کنیم. معاون فرهنگی و هنری 
سازمان فرهنگی شهرداری شیراز با بیان اینکه این سازمان 
در هفته کتاب و کتاب‌خوانی ویژه برنامه‌های متعدد و 
متنوعی را در نظر گرفته است، گفت: راه‌اندازی باشگاه 
کتاب‌خوانی »با هم بخوانیم تا بیشتر بدانیم« یکی از ویژه 
برنامه‌های تعریف شده است؛ به این صورت که شهروندان 
با عضویت در کتابخانه فرهنگ‌سراها می‌توانند به صورت 
مستمر و هفتگی در جلسات کتاب‌خوانی، معرفی و نقد 
و بررسی کتاب شرکت کنند. نجابت در ادامه به برپایی 
»نمایشگاه بزرگ دوست من کتاب« اشاره کرد و افزود: در 
این نمایشگاه که در فرهنگ‌سراهای کتاب، سلامت، جوان، 
حکمت، شهروند و بهمن بیگی برگزار می‌شود، شهروندان 
می‌توانند علاوه بر بهره‌مندی از تخفیف ۵۰درصدی 
کتاب‌ها، در طرح معاوضه کاغذ باطله با کتاب نیز شرکت 
کنند. وی عضویت نیم بها در کتابخانه‌های زیرمجموعه 
سازمان فرهنگی ویژه عموم مردم، برگزاری کارگاه‌های 
ادبی گلستان‌خوانی، حافظ خوانی و شاهنامه‌خوانی ویژه 
دانش‌آموزان را از دیگر برنامه‌ها برشمرد. نجابت در ادامه 
به برگزاری آیین رونمایی از کتاب نویسنده روشندل با 
همکاری مرکز توانگران خبر داد و گفت: در این ویژه‌برنامه 
از دو کتاب برادران نابینا و کم بینا شیروانی لک رونمایی 
می‌شود. معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در ادامه به راه‌اندازی 
اتوبوس‌های کتاب و سفیر مهر با همکاری معاونت 
اجتماعی این سازمان اشاره کرد و گفت: در این ویژه برنامه 
به اجرای برنامه‌های شاد فرهنگی و کارگاه‌های سلامت 
اجتماعی پرداخته می‌شود. نجابت اضافه کرد: این اتوبوس 
با حضور در مدارس مقطع ابتدایی به اجرای تئاتر با 
موضوع کتاب، قصه‌گویی، بازدید از کتابخانه سیار، ساخت 
کتاب‌های دست ساز، برگزاری مسابقه و اهدای کتاب و 
همچنین اجرای برنامه‌هایی در حوزه سامت اجتماعی 
می‌پردازد. وی در پایان گفت: امیدواریم که رقم خوردن 
اتفاقات فرهنگی در هفته کتاب، مبدأ و منشأ برای اتفاقات 
خوب در حوزه کتاب و کتاب‌خوانی باشد و پیوستن حتی 
یک نفر به جمع کتاب‌خوانان و اعضای کتابخانه‌ها باعث 

مسرت ما در راه رسیدن به اهدافمان است.

آگهی مناقصه عمومی 1401-618
نوبت اول: 24 / 08 /1401  شیرازنوین

نوبت دوم: 25 / 08 /1401  سبحان

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای خط انتقال آب از تقاطع جوادیه تا ارتفاعات بام سبز را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2001096688000174 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 36499337آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 49/435/944/625 ریال

 مدت قرارداد:  6 ماه 
شرایط شرکت کنندگان: 

ارائه صلاحیت پیمانکاری در رشته آب یا تاسیسات تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه الزامی می‌باشد.
ارائه سابقه کار مرتبط در زمینه موضوع مناقصه الزامی می‌باشد.

ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می‌باشد.
 محل انجام کار: تقاطع جوادیه تا ارتفاعات بام سبز  

 زمان بازدید میدانی ساعت 10 صبح مورخه 1401/09/08 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می‌باشد. 
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 2/500/000/000 ریال بصورت:

 ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671  و کداقتصادی: 411364877455 یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده به شماره 
100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 15 مورخه 1401/09/03 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:15 مورخ 1401/09/16 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا 
تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- میدان شهید مطهری- نبش بلوار قدوسی شرقی تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  14:15 مورخ 1401/09/19در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1409731: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1401-609
نوبت اول:   22/ 08 /1401  سبحان

نوبت دوم:   24/ 1401/08  شیرازنوین

شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات احداث پارک بانوان )منطقه ای( را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2001096688000167 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37367860 آماده 

پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 17.143.623.543 ریال

 مدت قرارداد:  5 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه پنج حقوقی در 

رشته ابنیه و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار:  پارک یاس )خیابان نصر(

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 857.181.177 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 
100805504742 کد مرجع 100653 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی 

اخذ می‌گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1401/08/30 از طریق مراجعه 

به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه تاریخ 1401/09/14 می‌باشد. 
شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان 

سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهار شنبه ساعت  14:15 مورخ  16/ 1401/09 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات 

اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 تعدیل: هیچگونه وجهی بابت تعدیل پرداخت نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1409043: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

فرمانده انتظامی »نی‌ریز« از کشف 58 کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک دستگاه موتورسیکلت 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ »عظیم‌اله کرمی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان 
کرد: مأموران انتظامی نی‌ریز حین گشت‌زنی و کنترل خودروهای عبوری در محورهای فرعی و 
کوهستانی منتهی به این شهرستان به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شدند و دستور ایست 

دادند که راکب بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، با 
توجه به کوهستانی بودن منطقه، راکب موتورسیکلت را رها کرد و متواری شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان نی‌ریز با اشاره به اینکه در بازرسی از زین و خورجین موتورسیکلت 58 کیلوگرم تریاک 

کشف شد، تصریح کرد: تلاش برای دستگیری متهم متواری با جدیت ادامه دارد.

از موتورسیکلت
 58 کیلو تریاک 
کشف شد


